
quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 039/2022 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 039/2022 – SRP, cujo objeto é a aquisição de tecidos para serem utilizados pelas Secretarias 

e Setores ligados às mesmas, que foi realizada no dia 27/09/2022 às 14:00hs, na Sala de Licitações da 

Prefeitura Municipal de Buerarema, foi declarada FRACASSADA, pois as empresas participantes não 

apresentaram proposta de preços em conformidade com o edital. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. 

Buerarema, 30/09/2022 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70E80A7B2949CA052A315C8450E82E88


		2022-10-06T14:40:04-0300




